
        Chorzów, dnia 17.01.2018 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego -  nr sprawy: ZUR/741/2017. 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Zakup profili stalowych różnych klas np. pręty, kątowniki, 

ceowniki, teowniki, i rury wraz z dostawą” – nr sprawy: ZUR/741/2017, wyjaśniamy:  

 

 

Pytanie 1:  

W formularzu ofertowym w pozycji 50, 51, 52, 53 oraz 58 należy podać cenę za mb, czy za kg ?  

Odpowiedź:  

 

W pozycji 50, 51, 52, 53 należy podać cenę za mb. W pozycji 58 należy podać cenę za kg. 

 

 

 

Pytanie 2:  

Czy dopuszczalne jest przedstawienie OFERTY CENOWEJ na pozycje:  

14, 15, 18, 20, 21 oraz 22 – dotyczy prętów ciągnionych na formularzu podane są długości  

L- 6 mb, czy dopuszczalne są długości L-3 mb?  

Odpowiedź:  

 

Tak, dopuszczalne są długości L-3 mb. 

 

 

 

Pytanie 3:  

Czy dopuszczalne jest przedstawienie OFERTY CENOWEJ na pozycje:  

45, 46, 47, 48, 49 – dotyczy sześciokątów na formularzu podane są długości L- 6mb, czy 

dopuszczalne są długości L-3 mb oraz czy mogą być to pręty sześciokąty ciągnione???  

 

Odpowiedź:  

 

Tak, dopuszczalne są dla pozycji 45, 46, 47, 48, 49 długości  L-3 mb oraz mogą być to pręty 

sześciokąty ciągnione 

 

 

 

Pytanie 4:  

53. Rura stalowa      P235      Ø 193,7x5,3   - tutaj powinien być chyba wymiar Ø 193,7x5,6    

Odpowiedź:  

 

Tak, powinien być wymiar Ø 193,7x5,6. 


